Lantelmus (1234)

Lantelmus (1234) 
Lantelmus (1234)

Littere infrascripte invente 
fuerunt in quodam pane 
cereo secretissime involute 
que mittebantur ab impe
ratore F (rederico) Frederi- 
co Grillo et Iohanni Streia- 
porco existente potestate 
Ianue Guillielmo Surdo an
no currente MCCXLI et 
de mandato ipsius potesta
tis in registro scripte

transcripsi et exemplificavi 
ut supra ab illis que Tho- 
ma de S. Laurentio sumpsit 
ut supra ab autenticis et 
originalibus scriptis per ma
nus diversorum notariorum 
et per manum eiusdem Tho- 
me in registro comunis 
scripta sunt

*

*

*

*

*

transcripsi et exemplificavi 
ut supra ab illis que Lan
telmus q. notarius sumpsit 
ab autenticis et originalibus 
scriptis ut supra per diver
sas manus notariorum et 
per manum eiusdem Lan
telmi in registro comunis 
scripta sunt

*

B

come sopra

de registro veteri co
munis Ianue manu 
Lantelmi

B

—  2 5 9  —
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N-

654

655
656
657

658
659
660
661
662
663
664

665
666
667

668

669
670
671
672
673
674
675
676
677

678

H.P.M . anno Catte

Vet. V II A D Fonte

1,765 1242 206 206 206

1 , 766 1242 206 206 206
1,767 1242 206» 206» 206»
1,337 1181 206» 206» 206» 431

1 , 469 1204 207 207 207 Raimundus Teri
1,376 1190 207» 207» 207»
1,491 1208 208 208 208
1 , 492 1208 208» 208» 208» Benedictus
1,493 1208 208» 208» 208» Benedictus
1 , 440 1201 209 209 209 Raimundus Gaucelini
1,331 1181 209 209 209 424
1,332
1,498 1209 209» 209 209»
1,453 1202 209» 209» 209» Stephanus
1,439 1201 209» 209» 209»

668 1,506 1212 210 210 210 212» sigillo

669 1 ,75 1 1239 210 210 210 bulla
670 1,753 1239 210» 210» 210» sigillo
671 1 , 757 1240 211 211 211 sigillo
672 1 ,27 1 1169 211 211 211
673 11 ,13 1176 211» 211» 211» sigillo
674 1 ,7 18 1234 212» 212» 212» Petrus Petri Rufi
675 1,749 1239 212» 212» 212» 213 Urso
676 1,752 1239 213» 213» 213» 213» Urso
677 1,756 1240 213» 213» 213» Nudrisius f. q. Damia

ni Bullii
678 1,748 1239 214 214 214 27 bulla

—  2 6 0  —
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schema generale

Sottoscrizioni e /o  autentiche

1229 Vetustior V II Duplicatum

Infrascripte littere misse a 
.potestate et hominibus Ca
priate precepit dominus 
Conradus de Concessio, Ia
nue civitatis potestas, poni 
et scribi in registro die 
dominico XVI novembris 
MCCXXXXII 
vedi sopra 
vedi sopra

ex registro veten co
munis Ianue

"k
*

transcripsi et exemplificavi B 
ut supra ab illis que inveni 
scripta in alio registro co
munis per diversas manus 
notariorum